
  

 

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: ČR- Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Teplice 

 

Název veřejné zakázky 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bílka 

Sídlem: Masarykova 2421/66 

41502 Teplice 

Č. j./evidenční číslo VZ 

4VZ6403/2011-130740 

Zastoupený: Bc. Michalem Gebhartem 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Teplice 

 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Teplice (dále jen „zadavatel“) vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Komplexní 
pozemková úprava v k. ú. Bílka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 
3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad 
Teplice, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: Komplexní pozemková úprava v k. ú. Bílka 

2. Druh zakázky: 

 veřejná zakázka na služby 

 

 



  

 

 

 

2(celkem 5) 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je vypracování návrhu Komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Bílka, včetně nezbytných geodetických prací pro obnovu katastrálního 

operátu ve třídě přesnosti určené vyhláškou č. 26/2007 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhotovení 

veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KPÚ do katastru nemovitostí. Dílo bude sloužit jako podklad 

pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo 

přechodu vlastnických práv. Návrh KPÚ bude zpracován v souladu se zákonem č.139/2002 Sb., o 

pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnější 

členění díla bude přesně odpovídat náležitostem uvedeným v příloze k vyhlášce č. 545/2002 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Předpokládaná výměra řešeného území činí 161 ha. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:        1 707 700,- Kč bez DPH. 

5. Základním hodnotícím kritériem je: 

 ekonomická výhodnost nabídky 

6. Doba plnění předmětu zakázky (zadavatelský útvar uvede datum zahájení a datum dokončení):  

zahájení duben 2011, ukončení září 2015 

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, okres Teplice, katastrální území Bílka, obec Bořislav 

8. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli.  

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy bude součástí nabídky s požadavky uvedenými v bodě 3. (Varianta: Návrh smlouvy je 

součástí výzvy/zadávací dokumentace a bod 3 daného odstavce se vypustí)  

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

4. Místo a datum podpisu, 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 

7. Další požadované doklady.  



  

 

 

 

3(celkem 5) 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé fakturační celky v tomto členění: bez DPH, DPH 

bude ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1 Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Teplice, Masarykova 2421/66, 41502 Teplice. Podání nabídky 

elektronicky v tomto případě zadavatel nepřipouští. 

2 Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem veřejné 

zakázky, tj. „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bílka“, textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ 

ZAKÁZKA“ a označením adresáta Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Teplice, Masarykova 

2421/66, 41502 Teplice a označením odesílatele (dodavatele), včetně jeho plné adresy.  

3 Nabídka musí být doručena do dne 11.03.2011 do 10:00h. 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a 

údaje; čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH                                                                                                  70 % 

2. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení pro 
ucelenou část přípravné práce                                                                                                                10 % 

3. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení pro 
ucelenou část návrhové práce                                                                                                                 10 % 

4. Výše sankce za nesplnění termínu prokazatelně zaviněné zhotovitelem za každý den prodlení pro část 
mapové dílo DKM                                                                                                                                    10 % 

 

 

 

 



  

 

 

 

4(celkem 5) 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu: 

a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0–100 bodů. 

b) Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní nabídky 

získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve vztahu k 

nejvýhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 

– u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (smluvní pokuta)  

 Počet bodů kritéria = (Hodnota nabídky/Hodnota nejvhodnější nabídky) * 100 

-  u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena) 

 Počet bodů kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky)* 100  

c) Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria. 

d) Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny a jako nejvhodnější nabídka bude označena nabídka 

s nejvyšším počtem bodů 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 

do hodnocení nabídek. 

9. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:              

Bc. Michal Gebhart, ředitel Pozemkového úřadu Teplice 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Bc. Černohorský Dušan telefon 

417515586, e-mail dusan.cernohorsky@mze.cz. 



  

 

 

 

5(celkem 5) 

 

V   Teplicích   dne  24.02.2011 

 

 

 

Vlastnoruční podpis: 

 

 

 

…………………………………. 

Bc. Michal Gebhart 

ředitel Pozemkového úřadu Teplice 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  Zadávací dokumentace 

(soubory možno stáhnout na stránkách www.eagri.cz v sekci veřejné zakázky, nebo vyžádat u 

zadavatele) 

 

 

 


